בפנינו ערעור על גזר-דינו של בית-משפט השלום בחיפה (כב' השופט זאיד פלאח) מיום 3.11.19 ב-
ת"פ 35722-03-18, לפיו נדון המערער (יליד שנת 1963) לשישה חודשי מאסר אותם ירצה בעבודות
שירות, שישה חודשי מאסר על-תנאי לתקופה של 3 שנים, ותשלום פיצוי למתלונן בסכום של 5,000 ₪
ב-5 תשלומים שווים ורצופים, זאת לאחר שהמערער הורשע לפי הודאתו, בעבירות של חבלה חמורה,
החוק, של 192 סעיף לפי איומים "החוק"), (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 333 סעיף לפי

והיזק לרכוש במזיד לפי סעיף 452 של החוק.

ב. הנסיבות הצריכות לעניין הינן בתמצית אלה:

של ובנו המערער היו האישום לכתב הרלוונטי במועד כי צוין, המערער כנגד שהוגש המתוקן בכתב-האישום
המתלונן (אור) שכנים בבניין מגורים, וביניהם התנהל סכסוך שכנים מתמשך שהחל עובר למועד הרלוונטי לכתב

כל חריגה מכללים אלה יש בה כדי להביא להפסקת ריצוי העונש בעבודות השירות וריצוי יתרת העונש

על דרך מאסר מאחורי סורג ובריח.

למזכירות בית-המשפט:

יש להמציא בהקדם את העתק פסק הדין לממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, י"א שבט תש"ף, 6 פברואר 2020, במעמד הנוכחים.

ש' שטמר, שופטת
עמיתה

כ' סעב, שופט י' גריל, שופט עמית
[אב"ד]